

1 0 03 2021

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ		Faktúra číslo		221011
ŠTEMPEĽ Miroslav Lada 207, 082 12 Prešov		IČO: 40407446 DIČ: 1032070424		Druh dodávky
Peňažný ústav: Sl. Sp		č. účtu:	0502526176/0900	
Príjemca: Obec CHmeľov		ODBERATEĽ		
Konečný príjemca:		OBEC CHMEĽOV Obecný úrad 082 15		
		IČO: 327 115	DIČ:	IČDPH:
Spôsob dopravy: súkrom. motor. vozidlom		Dátum splatnosti:	17.03.2021	
		Forma úhrady:	prevod. príkazom.	
		Dátum vystavenia:	03.03.2021	
Označenie dodávky – služby		Cena / jedn.	ks/bí	Suma
Fakturujem Vám za dodané kancelárske potreby, hospodárske tlačivá a spotrebný tovar - na základe dodacích listov 07, 08 a 09 - celkovú sumu :		183,93	1	183,93
<p>FAKTÚRA dosia 10.3.21 Ev. č. 110/2021</p> <p>Materiál-práce služby dodané a prevzaté</p> <p>MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí</p> <p>protokol:</p> <p>prij. č.:</p> <p>Dátum: 10.3.2021 podpis: <i>Dhy</i></p> <p>UHRAĐTE € (- 183,93)</p> <p>Dátum: _____ podpis: _____</p> <p>Správnosť operácie nariadení-schválil: _____ podpis: _____</p> <p>Dňa: _____ podpis ved. prac. _____</p>				

Pozn. Neplatca DPH dňa: 10.3.21

podpis: *w*

Predbežná kontrola vykonaná

Závaz SPOLU na úhradu €:

= 183,93

Počet príloh 3

č. živ. reg. 707-7346

ŠTEMPEĽ Miroslav
servis a predaj organizačnej techniky
Lada 207, 082 12 KAPUŠANY
IČO: 40 407 446
DIČ: 1032070424

S. Štempeľ
podpis a pečiatka dodávateľa

DODACÍ LIST

Číslo:

- 04 -

Odberateľ:

OBEC CHMELOV
OBECNÝ ÚRAD
082 15 CHMELOV

Dňa:

19.08.2020

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
trojuholník	1	0,50	0,50	
pozn. blok (s)	2	0,40	0,80	
pravítko	1	0,55	0,55	
spinky do stroje.	1bl.	0,60	0,60	
magnety	51	0,25	12,75	
zošit A6 s roq.	1	1,60	1,60	
obálka C6 (s)	1000	0,02	20,00	
obálka s doruč. (s)	50	0,08	4,00	
lápídlo byčink.	3	0,55	1,65	
korektor	2	1,50	3,00	
E0 mat. A4	2bl.	2,50	5,00	
čiré	1bl.	3,30	3,30	
RO PVC A4	34	0,27	9,18	
CELKOM			= 62,93 €	

Dodávateľ:

STEMPEL Miroslav
servis a predaj organizačnej techniky
Lada 207, 082 12 KAPUŠANY
ICO: 40 407 446
DIC: 1632670424

pečiatka a podpis

Prevzal:

UNIPRESS, tel./fax 054/732 28 78

DODACÍ LIST

Číslo:

-08-

Dňa: 23.09.2020

Odberateľ:

OBEC CHMELOV
OBECNÝ ÚRAD
082 15 CHMELOV

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
				€
obal A4 tvrdý PVC	2	2,20		4,40
papier A4/80gr.	6	3,80		22,80
potvrđ. s jux. (s)	8	1,05		8,40
VPD (s)	2	1,50		3,00
korektor	2	0,90		1,80
pozn. blok (s)	1	2,90		2,90
kalendár pozn. A4 a4	1	0,17		0,17
kalendár pozn. A4 a4	5	0,65		3,25
obalka s čnom A4 xl	10	3,80		38,00
viazacia doska	5bl.	1,50		7,50
papier A4/80gr.	2	0,95		1,90
aktor	1	0,95		0,95
aktor - ink.	1	0,95		0,95
CELKOM			= 46,35 €	

DODACÍ LIST

Odberateľ:

Číslo:

-09-

OBEC CHMELOV
OBECNÝ ÚRAD
082 15 CHMELOV

Dňa:

24. 11. 2020

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
spomy kancel.	1bl.	0,40	0,40	
— —	1bl.	0,35	0,35	
dovolenka	1zv.	1,45	1,45	
EO čiré	3bl.	3,30	9,90	
rozn. blok	2	0,40	0,80	
— —	2	0,55	1,10	
zvyškové zltj	2	0,65	1,30	
RO PVE	30	0,27	8,10	
obal A4 PVE s názov. list.	4bl.	2,50	10,00	
EO čiré A4 PVE	1bl.	3,30	3,30	
— — mat.	1bl.	2,50	2,50	
žiarovky LED 12W/3	1bl.	4,80	4,80	
lopidlo tok.	1	0,35	0,35	
			CELKOM	= 44,65 €

Dodávateľ:

STEMPEL Miroslav
servis a predaj organizačnej techniky
Lada 207, 082 12 KAPUŠANY
IČO: 40 407 446
DIČ: 1052070424

Stempel

pečiatka a podpis

Prevzal: